
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Tłuchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późń. zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tłuchowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określonego 
w art. 14 ust. 2a ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, na wskazanych niżej 
obszarach publicznych na terenie Gminy Tłuchowo: 

1) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Borowo nr 31 wraz z terenem przyległym (oznaczonym jako 
działka nr 128/4 oraz działka nr 128/10, obręb 0001 Borowo), 

2) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Jasień nr 51 wraz z terenem przyległym (oznaczonym jako 
działka nr 43/1, obręb 0002 Jasień), 

3) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Koziróg Leśny nr 16 wraz z terenem przyległym (oznaczonym 
jako działka nr 127/3, obręb 0007 Koziróg Leśny), 

4) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Mysłakówko nr 5a wraz z terenem przyległym (oznaczonym 
jako działka nr 32/6, obręb 0011 Mysłakówko), 

5) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłuchówek nr 7a wraz z terenem przyległym (oznaczonym 
jako działka nr 88/2, obręb 0016 Tłuchówek), 

6) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzcianka nr 16 wraz z terenem przyległym (oznaczonym jako 
działka nr 187 oraz działka nr 188/3, obręb 0017 Trzcianka), 

7) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Źródła nr 9 wraz z terenem przyległym (oznaczonym jako 
działka nr 139 i działka nr 136/3, obręb 0020 Źródła), 

8) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Turza Wilcza nr 4a wraz z terenem przyległym (oznaczonym 
jako działka nr 40/1, działka nr 40/2 oraz działka nr 40/8, obręb 0018 Turza Wilcza), 

9) wydzielony teren działki oznaczonej geodezyjnie nr 176/1, obręb 0015 Tłuchowo. 

§ 2. Spożywanie napojów alkoholowych w miejscach wskazanych w § 1 jest dopuszczalne wyłącznie 
w czasie trwania imprez / festynów / zabaw i na zasadach określonych przez organizatora, w sposób 
nienaruszający porządku publicznego oraz przepisów odrębnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3346



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVII/200/2018 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 19 czerwca 2018 roku 
w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych, zmieniona 
Uchwałą nr XII/73/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 27 maja 2025 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3346


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-03T13:16:56+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




